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44 §
Valtion erityisavustuksen kohdentaminen sairaalaopettajien palk-
kaamiseen konsultatiivisen sairaalaopetuksen lisäämiseksi vuosille 
2021-2022

HEL 2020-013955 T 02 05 01 01

Päätös

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja päätti hyväksyä opetus- ja 
kulttuuriministeriön myöntämän erityisavustuksen kohdentamisen pal-
velukokonaisuuksiin. Saadun avustuksen kokonaissumma on 296 000 
euroa, josta omarahoitus osuus on 20% eli 74 000 euroa. Omarahoitu-
sosuus katetaan sekä palvelukokonaisuuksien sairaalaopetusta anta-
vien yksiköiden määrärahoista että vaativan erityisen tuen ohjauspalve-
lujen resurssista.

Avustus jaetaan suomenkieliseen ja
ruotsinkieliseen perusopetukseen Helsingin kaupungin tekemän hake-
muksen perusteella siten, että suomenkieliseen sairaalaopetukseen 
palkataan kolme opettajaa ja ruotsinkieliseen sairaalaopetukseen yksi 
opettaja. Avustus jaetaan seuraavasti: suomenkieliseen perusopetuk-
seen 222 000 euroa ja ruotsinkieliseen perusopetusopetukseen 74 000 
euroa.  

Erityisavustusta voidaan käyttää sairaalaopettajien palkkaukseen niin, 
että konsultatiivinen työ sairaalaopetuksessa lisääntyy. Avustuksen 
käytön seurannasta vastaa kukin palvelukokonaisuus.

Päätöksen perustelut

Opetus- ja kulttuuriministeriö päätti 25.2.2021 (OKM/12/520/2021) 
myöntää Helsingin kaupungille valtion erityisavustusta 296 000 euroa 
vuosille 2021-2022 sairaalaopettajien palkkaamiseen konsultatiivisen 
sairaalaopetuksen lisäämiseksi. Opetus-ja kulttuuriministeriön päätös 
perustuu Helsingin kaupungin hakemukseen 26.1.2021. Avustuksen 
käyttöaika päättyy 31.12.2022.

Avustuksen tavoitteena on sairaalaopettajia palkkaamalla lisätä konsul-
tatiivista sairaalaopetusta nykytilanteeseen verrattuna. Palkattavien 
opettajien työnä on lähikoulujen osaamisen vahvistaminen, ennalta eh-
käisevän ja varhaisen tuen juurruttaminen koulujen toimintakulttuuriin, 
vahvaa tukea tarvitsevien oppilaiden monialaisen työn ja rakenteiden 
vahvistaminen ja siten inkluusion toteutumisen tukeminen. 

Sairaalaopetusyksikkö tarjoaa yksikön koosta riippumatta konsultatiivis-
ta sairaalaopetusta alueellisen tasa-arvon vahvistamiseksi. Avustuksen 
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käytön tulee kohdistua koko sairaalaopetusyksikön toiminta-alueeseen, 
ei vain sairaalaopetuksen ylläpitäjäkaupungin oppilaisiin.

Lisätiedot
Heidi Roponen, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 71927

heidi.roponen(a)hel.fi
Anneli Hankala, controller, puhelin: 310 23039

anneli.hankala(a)hel.fi
Sonja Ekholm, controller, puhelin: 310 86216

sonja.ekholm(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 44 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Liisa Pohjolainen
kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 06.04.2021.


